
1 
 

 
АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ 

 

1000 София, ул. "Леге" 4 

e-mail: aop@aop.bg 

интернет адрес: http://www.aop.bg 

 

 

ОБЯВА 

за обществена поръчка на стойност по чл. 20, ал. 3 от ЗОП  

 
Номер на обявата: 8 от 24.10.2019г. 

  

 
Възложител: община Смядово 

Поделение (когато е приложимо): [……] 

Партида в регистъра на обществените поръчки: 00627 

Адрес: гр.Смядово, пл. „Княз Борис І”№2 

Лице за контакт (може и повече от едно лица): Димитрина Маринова 

Телефон: 05351/2033 

E-mail: obshtina_smiadovo@abv.bg  

Достъпът до документацията за поръчката е ограничен: [] Да [х] Не 

Допълнителна информация може да бъде получена от: 

[х] Горепосоченото/ите място/места за контакт 

[] Друг адрес: (моля, посочете друг адрес) 

Приемане на документи и оферти по електронен път: [] Да [х] Не 

 

Обект на поръчката: 

[] Строителство 

[х] Доставки 

[] Услуги 

Предмет на поръчката: „Доставка на учебници, учебни и спортни пособия по Проект BG05M9OP001-

2.018-0032 „Община Смядово с грижа за всички“ 

  

Кратко описание:  

Технически спецификации: 

Предмет за възлагане на настоящата поръчка е:  

Предмет за възлагане на настоящата обществена поръчка е доставка на  учебници, учебни и 

спортни пособия, за нуждите на ЦОП  в гр. Смядово, ДГ „Маргаритка“ гр. Смядово, СУ „Св. Св. Кирил 

и Методий“ гр. Смядово, разделени в три обособени позиции, описани подробно в технически 

спецификации. 

 

Място на извършване:  Община Смядово 

  

Обща прогнозна стойност на поръчката (в лв., без ДДС): 23 272,51 лв. без ДДС 

  

Обособени позиции (когато е приложимо): [да] Да [] Не 

mailto:obshtina_smiadovo@abv.bg


2 
 

 

 

 

 

Номер на обособената позиция: 1 

  

Наименование: „Доставка на обучителни и учебни материали за нуждите на ЦОП  в гр. 

Смядово“ 

  

Прогнозна стойност (в лв., без ДДС): 3 083,34 лева без ДДС (три хиляди осемдесет и три лева 

тридесет и четири стотинки) без ДДС 

Номер на обособената позиция: 2 

  

Наименование: „Доставка на учебна литература, учебни помагала, и спортни пособия за нуждите 

на ДГ „Маргаритка“ гр. Смядово“. 

  

Прогнозна стойност (в лв., без ДДС): 5 147,50 лева без ДДС (пет хиляди сто четиридесет и седем 

лева петдесет стотинки) без ДДС 

Номер на обособената позиция: 3 

  

Наименование: „Доставка на учебници учебни помагала и литература, за ученици и родители от 

СУ „Св. Св. Кирил и Методий“ гр. Смядово“. 

  

Прогнозна стойност (в лв., без ДДС): 15 041,67 лева без ДДС (петнадесет хиляди и четиридесет и 

един лева и шестдесет и седем стотинки). 

Икономическо и финансово състояние:   
Възложителят не поставя изисквания 

Технически и професионални способности:  

За обособена позиция №1: Участникът следва да е изпълнил за последните три години, 

считано до датата на подаване на офертата, поне една дейност с предмет, идентичен или 

сходен с предмета на обществената поръчка, за която подава оферта. 

Под „дейност с предмет, идентичен или сходен с предмета на обществената поръчка“ 

следва да се разбира –доставка на детски образователни материали и/или учебни помагала 

и/или детски играчки. 

Възложителят не поставя изисквания за обем. 

Изпълнението на тези изисквания се доказва със: 

-    списък - декларация на доставките, които са еднакви или сходни с предмета на 

обществената поръчка, изпълнени през последните три години  – Образец № 11. 

 За обособена позиция №2: Участникът следва да е изпълнил за последните три години, 

считано до датата на подаване на офертата, поне една дейност с предмет, идентичен или 

сходен с предмета на обществената поръчка, за която подава оферта. 

Под „дейност с предмет, идентичен или сходен с предмета на обществената поръчка“ 

следва да се разбира – доставка на учебна литература и/или учебници и/или учебни помагала 

и/или доставка на детски образователни материали и/или детски играчки. 



3 
 

Възложителят не поставя изисквания за обем. 

Изпълнението на тези изисквания се доказва със: 

-    списък - декларация на доставките, които са еднакви или сходни с предмета на 

обществената поръчка, изпълнени през последните три години  – Образец № 11. 

За обособена позиция №3: Участникът следва да е изпълнил за последните три години, 

считано до датата на подаване на офертата, поне една дейност с предмет, идентичен или 

сходни с предмета на обществената поръчка, за която подава оферта. 

Възложителят не поставя изисквания за обем. 

Под „дейност с предмет, идентичен или сходен с предмета на обществената поръчка“ 

следва да се разбира – доставка на учебна литература и/или учебници и/или учебни помагала. 

Изпълнението на тези изисквания се доказва със: 

-    списък - декларация на доставките, които са еднакви или сходни с предмета на 

обществената поръчка, изпълнени през последните три години  – Образец № 11. 

В случай, че участник подава оферта за повече от една обособена позиция, той може да 

докаже съответствието си с критерия за подбор като докаже, че е изпълнил поне една доставка 

идентична или сходна с предмета на поръчката.  

При определяне на участника за изпълнител, същият в съответствие с разпоредбата на чл.64, 

ал. 1, т.2 от ЗОП, следва да представи доказателства за извършената доставка/и. 

 

 

 

Информация относно запазени поръчки  (когато е приложимо):  

[] Поръчката е запазена за специализирани предприятия или кооперации на хора с    

увреждания или за лица, чиято основна цел е социалното интегриране на хора с 

увреждания или на хора в неравностойно положение 

  

[] Изпълнението на поръчката е ограничено в рамките на програми за създаване на 

защитени работни места 

 

 

Критерий за възлагане: 

[х] Оптимално съотношение качество/цена въз основа на: 

      [] Цена и качествени показатели 

      [] Разходи и качествени показатели  

[] Ниво на разходите 

[х] Най-ниска цена  

  

Показатели за оценка: (моля, повторете, колкото пъти е необходимо) 

 

 

 



4 
 

Срок за получаване на офертите: 

Дата: 04.11.2019г.                     Час: 17:00 

  

Срок на валидност на офертите: 

Дата: 02.02.2020г.                    Час: 17:00 

  

Дата и час на отваряне на офертите: 

Дата: 05.11.2019г.                     Час: 11:00 часа 

  

Място на отваряне на офертите: Заседателната зала в административната сграда на община Смядово, 

адрес: гр. Смядово, пл. „Княз Борис І”№2. 

  

 

 

Информация относно средства от Европейския съюз: 

Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със средства от  

европейските фондове и програми:  [х] Да [] Не         

Идентификация на проекта, когато е приложимо:  

Проект BG05M9OP001-2.018-0032 „Община Смядово с грижа за всички". 

  

 

 

Друга информация (когато е приложимо): Преди сключването на договор за обществена поръчка 

възложителят изисква от участника, определен за изпълнител, да предостави актуални документи, 

удостоверяващи липсата на основанията за отстраняване от процедурата и съответствие с поставените 

критерии за подбор. Документите се представят и за подизпълнителите и третите лица, ако има такива. 

 

 

 

 

 

Дата на настоящата обява 

Дата: 24.10.2019г. 

 

 

Възложител 
Трите имена: Иван Йорданов Кюркчиев 

Длъжност: временно изпълняващ длъжността кмет на община Смядово 

 

User
Stamp


